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Delicious, not difficult.

 S A U C E S 
Red Chile Sauce

KEY INGREDIENTS
 Tomatoes

 Rio Del Rey Chile Powder

 Morita & Ancho Chiles

 Lime

 Cilantro

Red Chile Birria

Grilled Vegetables & Red Chile

Red Chile Ribs

APPEARANCE
Rich, red pureed sauce with a 
beautiful sheen

SPICE
Balanced, medium heat from 
a blend of chile powders and 
morita peppers

FLAVOR

Inspired by Sonoran cuisine, 
sweet tomatoes, onion, garlic, 
lime and cilantro balance chiles 
to make a well-rounded sauce



Red Chile Sauce
ITEM #8833 •  PACK SIZE:  2/5 LBS

WHEN YOU BUY A CASE, YOU’RE...
Getting great ingredients! We take pride in putting the 

best into our food.

PRODUCT FEATURES

Brings big flavor to meat or 
vegetarian dishes

•  Use as a meat marinade

•  Combine with broth to make a braising liquid

•  Stir into hummus or cheese dips for added spice

•  Feature in burritos or use as a pizza sauce

Saves prep and ordering time as 
one, versatile ingredient

MENU POSSIBILITIES

Ingredients: Water, Tomatoes in Juice (Tomatoes, Tomato Juice, Calcium Chloride, Citric Acid), Onion, Tomato 
Paste (Tomatoes), Soybean Oil, Garlic, Cilantro, Ancho Chile Powder, Salt, Modified Food Starch, Lime Juice 
(Water, Lime Juice Concentrate and Lime Oil), Cumin, Coriander, Morita Peppers, Oregano, Black Pepper, and Chili 
Powder (Chili Pepper, Salt, Cumin, Silicon Dioxide [2% Max], Garlic, Oregano, Ethoxyquin [100 PPM Max.]).

INGREDIENT STATEMENT

THAWING AND HEATING INFORMATION 

$

FULLY COOKED, READY TO USE
We recommend thawing bags of our frozen items in your fridge for about 24 hours and heating to 
165°F before serving, or as directed by your state health department. If the product you are using 
comes in a tipper tie bag, you do not need to remove the metal clip to open the bag. Simply thaw 
and then cut the bag open from the bottom and pour out our fully-cooked products to heat or 
serve.

COST SAVINGS HACK: This ready-to-use 
Sauce can save you about 1 HOUR in labor costs 
and is 100% yield. Delicious, not difficult!

SCAN TO VIEW ALL OF OUR LABOR-SAVING  
ITEMS OR REQUEST A SAMPLE:

STEAM TABLE-APPROVED!

This product is made in a facility where the following allergens may 
be present. Wheat, Soy, Gluten, Sesame and Milk.

SCAN FOR MORE IDEAS!


